
BGL-250 增安型防爆灯175W/250W

产品名称 BGL-250 增安型防爆灯175W/250W

公司名称 乐清市乾坤防爆电器有限公司

价格 286.00/套

规格参数 品牌:乾坤防爆
型号:BGL

公司地址 乐清市柳市镇仙垟村

联系电话 0577-57154841 15706760797

产品详情

 

适合范围 1、爆炸性气体混合物危险场所：1区、2区。 2、爆炸性气体混合物ⅡA、ⅡB、ⅡC。 3、温度组别：T1～T3。 4、防爆标志：Exd Ⅱ

BT3。

产品特点 1、铸铝合金外壳，表面喷塑。 2、结构紧凑，造型美观。 3、灯罩采用活节螺栓紧固，能快速开启便于维修。

4、钢管或电缆布线均可。

 

产品技术参数

 

 

  

光源类型

  

自镇汞灯

  

白炽灯

  

高压汞灯

  

金卤灯



  

额定电压（V）

  

220V/50Hz

  

额定功率（W）

  

250

  

300

  

175

  

175

  

250

  

250
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